
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 381

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:17:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 54/2019

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo para
Raio-X (Filme, Revelador, Fixador), a ser utilizado no Pronto Atendimento deste Município
Resumo: Aviso: A Comissão Especial de Pregão, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE
GENERAL CARNEIRO, no exercício das atribuições que lhe confere a Portaria n° 008/2019, de
16/01/2019, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 06 de
Agosto de 2019, às 09:00 horas, no endereço, Av. Presidente Getúlio Vargas, 601, General Carneiro-
PR, a reunião de recebimento e abertura das documentações e propostas , conforme especificado no
Edital de Licitação N° 054/2019 na modalidade Pregão Presencial.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2019 00:00:00 Processo 96-2019 (Íntegra - Parte 12) Baixar

17/07/2019 00:00:00 Processo 96-2019 (Íntegra - Parte 11) Baixar

17/07/2019 00:00:00 Processo 96-2019 (Íntegra - Parte 10) Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/381/objeto-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-de-consumo-para-raio-x-filme-revelador-fixador-a-ser-utilizado-no-pronto-atendimento-deste-municipio/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b35b21.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d843982.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/440d524.pdf


Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Data Nome documento Arquivo
17/07/2019 00:00:00 Processo 96-2019 (Íntegra - Parte 9) Baixar

17/07/2019 00:00:00 Processo 96-2019 (Íntegra - Parte 8) Baixar

17/07/2019 00:00:00 Processo 96-2019 (Íntegra - Parte 7) Baixar

17/07/2019 00:00:00 Processo 96-2019 (Íntegra - Parte 6) Baixar

17/07/2019 00:00:00 Processo 96-2019 (Íntegra - Parte 5) Baixar

17/07/2019 00:00:00 Processo 96-2019 (Íntegra - Parte 4) Baixar

17/07/2019 00:00:00 Processo 96-2019 (Íntegra - Parte 3) Baixar

17/07/2019 00:00:00 Processo 96-2019 (Íntegra - Parte 2) Baixar

17/07/2019 00:00:00 Processo 96-2019 (Íntegra - Parte 1) Baixar

17/07/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6355e8.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b9155c.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2b3eba.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8b5c50.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1357c1.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec0e7e9.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/597b105.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3c4d6b.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d768ba.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9a4a13.pdf

